PAGE
2

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОДА  КОТЕЛЬНИЧА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	04.04.2024
	                             №
	 182

	г. Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации городского округа города Котельнича Кировской области от 13.12.2021 № 695 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области»

Администрация города Котельнича ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в перечне главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области (далее – перечень) согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте муниципального образования www.kotelnich-omv.ru.
И. о. главы города    Н.В. Ложеницына
Приложение

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

города Котельнича

от 04.04.2024  № 182
ИЗМЕНЕНИЯ В ПЕРЕЧНЕ
главных администраторов доходов бюджета муниципального образования городской округ город Котельнич Кировской области

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора доходов бюджета города, кода вида доходов бюджета города

	главного администратора-

тора доходов бюджета города
	вид доходов бюджета города

	1
	2
	3

	936

	Администрация городского округа города Котельнича Кировской области

	936
	2 02 20077 04 0000 150
	Субсидии бюджетам городских округов на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности

__________________